
POSTANOWIENIE NR 259/2019 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 30 października 2019 r. 
 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń  

obwodowych komisji do spraw referendum w Bałtowie 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 684 i 1504), w związku z art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 741), w celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie 

odwołania Rady Gminy w Bałtowie przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień  

24 listopada 2019 r., Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji do spraw referendum w Bałtowie, na dzień  

5 listopada 2019 r., o godz. 13.30 w Urzędzie Gminy w Bałtowie – sala Urzędu Stanu Cywilnego. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewnia Wójt Gminy Bałtów. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

/-/ Piotr Świerczyński 


